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19^ STRACASTELLO
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RISULTATI GARA



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Categ.
1 MUCERINO Giuseppe 84 Calcestruzzi Corradini Rubiera 0.33.01 A
2 BOUIH Yassin 96 Atletica Reggio 0.33.25 A
3 SOFFIENTINI Andrea 89 Azzurra Garbagnate Milanese 0.33.35 A
4 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose 0.35.45 A
5 CONTARDI Stefano 83 Atletica Pavese 0.35.47 A
6 TANZI Claudio 78 Italpose 0.35.51 A
7 VETTEMBERGE Gianluigi 75 Raschiani Triathlon Pavese 0.35.55 B
8 BOUSSABBABA Ayoub 92 Atletica Piacenza 0.36.59 A
9 BREVI Oscar 83 Marathon Cremona 0.37.03 A
10 GIANI Fabio 71 Running Oltrepò 0.37.10 B
11 BALMA Piero 81 Raschiani Triathlon Pavese 0.37.22 A
12 TERZONI Fabio 63 CUS Parma 0.37.38 C
13 MARTINELLI Sara 81 Casone Noceto 0.37.59 FA
14 CHIODELLI Demetrio 98 K3 Cremona 0.38.07 A
15 MARABOLI Massimo 68 G.P. Casalese 0.38.12 B
16 MASSONI Emanuele 81 Atletica Pavese 0.38.19 A
17 ARENA Letterio 66 Casone Noceto 0.39.03 B
18 CHINOSI Luigi 60 G.P. Casalese 0.39.12 C
19 ANDREOLI Fabio 73 Atletica Pavese 0.39.15 B
20 TAINO Andrea 74 Marathon Cremona 0.39.28 B
21 SERAFINI Guido 78 Running Oltrepò 0.39.28 A
22 BRANDI Cristian 72 Italpose 0.39.33 B
23 Anelli Simone 79 Arredamenti Maiandi 0.39.47 A
24 CHINELLI Cristian 80 Italpose 0.39.47 A
25 BERGAMASCHI Cristian 79 Marathon Cremona 0.39.58 A
26 MORELLINI Davide 66 Happy Runner 0.40.08 B
27 BELTRAMELLO Stefano 71 Atletica Verbano 0.40.28 B
28 MELANI Roberto 57 Atletica Cento Torri Pavia 0.40.31 C
29 GIOVINETTI Alessandro 90 Triathlon Pavese 0.40.41 A
30 HUSSEIN Zmnako 87 Atletica Piacenza 0.40.53 A
31 GRIMOLDI Davide 80 Happy Runner 0.40.55 A
32 LORENZETTI Cristiano 77 BRC Castiglione 0.40.59 A
33 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 0.41.20 C
34 BORIN Stefano 76 Running Oltrepò 0.41.50 A
35 TALENTI Paolo Maria 65 Happy Runner 0.41.59 C
36 BAROSSELLI Davide 75 Running Oltrepò 0.42.03 B
37 MONTANARI Enrico 91 Atletica Piacenza 0.42.09 A
38 BRIGATI Alessandro 69 Marathon Cremona 0.42.17 B
39 BIGNAMINI Diego 76 Avis Pavia 0.42.36 A
40 BARBIERI Nicola 81 Piacenza Triathlon 0.42.37 A
41 GIANDELLI Massimo 74 G.P. Casalese 0.42.45 B
42 BRAGHIERI Lorenzo 80 Italpose 0.43.01 A
43 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 0.43.05 B
44 ATA Alberto 82 G.P. Corno Giovine 0.43.08 A
45 CHUPIN Jean-Maurice 69 Entente Des Mauges Francia 0.43.14 B
46 TRESPIDI Massimo 60 Placentia Events 0.43.18 C
47 MURA Gianfranco 82 Running Oltrepò 0.43.22 A
48 MACCOPPI Liliana 68 Bike & Run Crema 0.43.42 FB
49 ZIZANE Mustapha 66 Atletica Piacenza 0.43.45 B
50 VAJANA Riccardo 97 Atletica Piacenza 0.44.08 A
51 ROCCO Francesco 74 Andrea e i Corsari (UISP) 0.44.09 B
52 SACCHETTO Luca 74 Running Oltrepò 0.44.23 B
53 DACREMA Andrea 71 Placentia Events 0.44.31 B
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54 TROVAMALA Stefano 74 Running Oltrepò 0.44.38 B
55 MUZZETTO Corrado 68 Running Oltrepò 0.44.43 B
56 BISI Davide 81 Raschiani Triathlon Pavese 0.44.47 A
57 SALI Matteo 99 K3 Cremona 0.44.48 A
58 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 0.44.50 D
59 CRIVELLARO Ivano 57 Raschiani Triathlon Pavese 0.45.03 C
60 MODERNELLI Daniele 57 Casone Noceto 0.45.09 C
61 BARBIERI Alessandra 72 Running Oltrepò 0.45.37 FB
62 BORELLA Federico 79 Runcard 0.45.48 A
63 FURIOSI Angelo 61 G.P. Casalese 0.45.51 C
64 POLI Rosario 58 Happy Runner 0.45.52 C
65 SCARABELLI Sergio 70 Runcard 0.45.54 B
66 GARCIA Cornejo 81 Avis Pavia 0.46.02 A
67 SETTI Riccardo 85 Raschiani Triathlon Pavese 0.46.04 A
68 TESTA Claudio 60 Atletica Vigevano 0.46.06 C
69 MASCOTTI Enrico 61 Raschiani Triathlon Pavese 0.46.11 C
70 CERIANI Iarno 82 Atletica Cento Torri Pavia 0.46.19 B
71 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 0.46.35 C
72 RUNDO Barbara 84 Running Bergamo 0.46.38 FA
73 BRIANZOLI Roberto 51 Ginnic Club 0.46.51 D
74 CARENA Alessandro 72 CUS Pavia 0.46.51 D
75 VESCHI Sante 64 G.P. Casalese 0.46.53 C
76 OGNISSANTI Mario 86 Placentia Events 0.46.58 A
77 SACCHI Barbara 71 Running Oltrepò 0.49.13 FB
78 CAPUZZO Enzo 43 Avis Pavia 0.50.03 D
79 OCCHI Aaron 96 Gelindo Bordin 0.50.34 A
80 ROVESCALA Glorai 85 Raschiani Triathlon Pavese 0.50.35 FA
81 ROVESCALA Michela 82 Raschiani Triathlon Pavese 0.50.36 FA
82 FULVIO Paolo 65 Runcard 0.50.49 C
83 PARATICI Roberta 75 Runcard 0.51.47 FB
84 COELLI Francesca 66 3C Cremona 0.52.05 FB
85 BRACCO Massimo 76 Running Oltrepò 0.52.28 A
86 ROMAN Gianni 67 Polisp. Amicizia Caorso 0.52.39 B
87 MATTARELLO Massimo 82 Road Runners Milano 0.53.23 A
88 CHENOI Aicha 98 Pol. Amicizia Caorso 0.53.37 FA
89 RUSSO Luciana Alessandr 68 Italpose 0.53.54 FB
90 PONGINEBBI Daniela 70 Pol. Amicizia Caorso 0.53.56 FB
91 PAPA Carlo 66 Polisp. Amicizia Caorso 0.54.05 B
92 FRASCHINI Giorgia 99 Pol. Amicizia Caorso 0.55.40 FA
93 SACCO Alessandro 84 Atl. Fanfulla Lodigiana 0.55.40 A
94 ANTELMI Federica 90 Pol. Amicizia Caorso 0.55.48 FA
95 VIGOTTI Gianpiero 57 G.P. Casalese 0.56.25 C
96 POSTIGLIONE Francesca 87 CUS Pavia 1.00.40 FA
97 GATTI Angelo 37 U.S. Scalo Voghera 1.19.18 D

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Categ.
1 MUCERINO Giuseppe 84 Calcestruzzi Corradini Rubiera 0.33.01 A
2 BOUIH Yassin 96 Atletica Reggio 0.33.25 A
3 SOFFIENTINI Andrea 89 Azzurra Garbagnate Milanese 0.33.35 A
4 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose 0.35.45 A
5 CONTARDI Stefano 83 Atletica Pavese 0.35.47 A
6 TANZI Claudio 78 Italpose 0.35.51 A
7 VETTEMBERGE Gianluigi 75 Raschiani Triathlon Pavese 0.35.55 B
8 BOUSSABBABA Ayoub 92 Atletica Piacenza 0.36.59 A
9 BREVI Oscar 83 Marathon Cremona 0.37.03 A
10 GIANI Fabio 71 Running Oltrepò 0.37.10 B
11 BALMA Piero 81 Raschiani Triathlon Pavese 0.37.22 A
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12 TERZONI Fabio 63 CUS Parma 0.37.38 C
13 CHIODELLI Demetrio 98 K3 Cremona 0.38.07 A
14 MARABOLI Massimo 68 G.P. Casalese 0.38.12 B
15 MASSONI Emanuele 81 Atletica Pavese 0.38.19 A
16 ARENA Letterio 66 Casone Noceto 0.39.03 B
17 CHINOSI Luigi 60 G.P. Casalese 0.39.12 C
18 ANDREOLI Fabio 73 Atletica Pavese 0.39.15 B
19 TAINO Andrea 74 Marathon Cremona 0.39.28 B
20 SERAFINI Guido 78 Running Oltrepò 0.39.28 A
21 BRANDI Cristian 72 Italpose 0.39.33 B
22 Anelli Simone 79 Arredamenti Maiandi 0.39.47 A
23 CHINELLI Cristian 80 Italpose 0.39.47 A
24 BERGAMASCHI Cristian 79 Marathon Cremona 0.39.58 A
25 MORELLINI Davide 66 Happy Runner 0.40.08 B
26 BELTRAMELLO Stefano 71 Atletica Verbano 0.40.28 B
27 MELANI Roberto 57 Atletica Cento Torri Pavia 0.40.31 C
28 GIOVINETTI Alessandro 90 Triathlon Pavese 0.40.41 A
29 HUSSEIN Zmnako 87 Atletica Piacenza 0.40.53 A
30 GRIMOLDI Davide 80 Happy Runner 0.40.55 A
31 LORENZETTI Cristiano 77 BRC Castiglione 0.40.59 A
32 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 0.41.20 C
33 BORIN Stefano 76 Running Oltrepò 0.41.50 A
34 TALENTI Paolo Maria 65 Happy Runner 0.41.59 C
35 BAROSSELLI Davide 75 Running Oltrepò 0.42.03 B
36 MONTANARI Enrico 91 Atletica Piacenza 0.42.09 A
37 BRIGATI Alessandro 69 Marathon Cremona 0.42.17 B
38 BIGNAMINI Diego 76 Avis Pavia 0.42.36 A
39 BARBIERI Nicola 81 Piacenza Triathlon 0.42.37 A
40 GIANDELLI Massimo 74 G.P. Casalese 0.42.45 B
41 BRAGHIERI Lorenzo 80 Italpose 0.43.01 A
42 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 0.43.05 B
43 ATA Alberto 82 G.P. Corno Giovine 0.43.08 A
44 CHUPIN Jean-Maurice 69 Entente Des Mauges Francia 0.43.14 B
45 TRESPIDI Massimo 60 Placentia Events 0.43.18 C
46 MURA Gianfranco 82 Running Oltrepò 0.43.22 A
47 ZIZANE Mustapha 66 Atletica Piacenza 0.43.45 B
48 VAJANA Riccardo 97 Atletica Piacenza 0.44.08 A
49 ROCCO Francesco 74 Andrea e i Corsari (UISP) 0.44.09 B
50 SACCHETTO Luca 74 Running Oltrepò 0.44.23 B
51 DACREMA Andrea 71 Placentia Events 0.44.31 B
52 TROVAMALA Stefano 74 Running Oltrepò 0.44.38 B
53 MUZZETTO Corrado 68 Running Oltrepò 0.44.43 B
54 BISI Davide 81 Raschiani Triathlon Pavese 0.44.47 A
55 SALI Matteo 99 K3 Cremona 0.44.48 A
56 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 0.44.50 D
57 CRIVELLARO Ivano 57 Raschiani Triathlon Pavese 0.45.03 C
58 MODERNELLI Daniele 57 Casone Noceto 0.45.09 C
59 BORELLA Federico 79 Runcard 0.45.48 A
60 FURIOSI Angelo 61 G.P. Casalese 0.45.51 C
61 POLI Rosario 58 Happy Runner 0.45.52 C
62 SCARABELLI Sergio 70 Runcard 0.45.54 B
63 GARCIA Cornejo 81 Avis Pavia 0.46.02 A
64 SETTI Riccardo 85 Raschiani Triathlon Pavese 0.46.04 A
65 TESTA Claudio 60 Atletica Vigevano 0.46.06 C
66 MASCOTTI Enrico 61 Raschiani Triathlon Pavese 0.46.11 C
67 CERIANI Iarno 82 Atletica Cento Torri Pavia 0.46.19 B
68 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 0.46.35 C
69 BRIANZOLI Roberto 51 Ginnic Club 0.46.51 D
70 CARENA Alessandro 72 CUS Pavia 0.46.51 D
71 VESCHI Sante 64 G.P. Casalese 0.46.53 C



72 OGNISSANTI Mario 86 Placentia Events 0.46.58 A
73 CAPUZZO Enzo 43 Avis Pavia 0.50.03 D
74 OCCHI Aaron 96 Gelindo Bordin 0.50.34 A
75 FULVIO Paolo 65 Runcard 0.50.49 C
76 BRACCO Massimo 76 Running Oltrepò 0.52.28 A
77 ROMAN Gianni 67 Polisp. Amicizia Caorso 0.52.39 B
78 MATTARELLO Massimo 82 Road Runners Milano 0.53.23 A
79 PAPA Carlo 66 Polisp. Amicizia Caorso 0.54.05 B
80 SACCO Alessandro 84 Atl. Fanfulla Lodigiana 0.55.40 A
81 VIGOTTI Gianpiero 57 G.P. Casalese 0.56.25 C
82 GATTI Angelo 37 U.S. Scalo Voghera 1.19.18 D

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Categ.
1 MARTINELLI Sara 81 Casone Noceto 0.37.59 FA
2 MACCOPPI Liliana 68 Bike & Run Crema 0.43.42 FB
3 BARBIERI Alessandra 72 Running Oltrepò 0.45.37 FB
4 RUNDO Barbara 84 Running Bergamo 0.46.38 FA
5 SACCHI Barbara 71 Running Oltrepò 0.49.13 FB
6 ROVESCALA Glorai 85 Raschiani Triathlon Pavese 0.50.35 FA
7 ROVESCALA Michela 82 Raschiani Triathlon Pavese 0.50.36 FA
8 PARATICI Roberta 75 Runcard 0.51.47 FB
9 COELLI Francesca 66 3C Cremona 0.52.05 FB
10 CHENOI Aicha 98 Pol. Amicizia Caorso 0.53.37 FA
11 RUSSO Luciana Alessandr 68 Italpose 0.53.54 FB
12 PONGINEBBI Daniela 70 Pol. Amicizia Caorso 0.53.56 FB
13 FRASCHINI Giorgia 99 Pol. Amicizia Caorso 0.55.40 FA
14 ANTELMI Federica 90 Pol. Amicizia Caorso 0.55.48 FA
15 POSTIGLIONE Francesca 87 CUS Pavia 1.00.40 FA

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Categ.
1 MARTINELLI Sara 81 Casone Noceto 0.37.59 FA
2 RUNDO Barbara 84 Running Bergamo 0.46.38 FA
3 ROVESCALA Glorai 85 Raschiani Triathlon Pavese 0.50.35 FA
4 ROVESCALA Michela 82 Raschiani Triathlon Pavese 0.50.36 FA
5 CHENOI Aicha 98 Pol. Amicizia Caorso 0.53.37 FA
6 FRASCHINI Giorgia 99 Pol. Amicizia Caorso 0.55.40 FA
7 ANTELMI Federica 90 Pol. Amicizia Caorso 0.55.48 FA
8 POSTIGLIONE Francesca 87 CUS Pavia 1.00.40 FA

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Categ.
1 MACCOPPI Liliana 68 Bike & Run Crema 0.43.42 FB
2 BARBIERI Alessandra 72 Running Oltrepò 0.45.37 FB
3 SACCHI Barbara 71 Running Oltrepò 0.49.13 FB
4 PARATICI Roberta 75 Runcard 0.51.47 FB
5 COELLI Francesca 66 3C Cremona 0.52.05 FB
6 RUSSO Luciana Alessandr 68 Italpose 0.53.54 FB
7 PONGINEBBI Daniela 70 Pol. Amicizia Caorso 0.53.56 FB

19^ STRACASTELLO
Classifica Femminile

Categoria Femminile A) 1999 - 1976

19^ STRACASTELLO
Categoria Femminile B) 1975 e precedenti 

19^ STRACASTELLO



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Categ.
1 MUCERINO Giuseppe 84 Calcestruzzi Corradini Rubiera 0.33.01 A
2 BOUIH Yassin 96 Atletica Reggio 0.33.25 A
3 SOFFIENTINI Andrea 89 Azzurra Garbagnate Milanese 0.33.35 A
4 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose 0.35.45 A
5 CONTARDI Stefano 83 Atletica Pavese 0.35.47 A
6 TANZI Claudio 78 Italpose 0.35.51 A
7 BOUSSABBABA Ayoub 92 Atletica Piacenza 0.36.59 A
8 BREVI Oscar 83 Marathon Cremona 0.37.03 A
9 BALMA Piero 81 Raschiani Triathlon Pavese 0.37.22 A

10 CHIODELLI Demetrio 98 K3 Cremona 0.38.07 A
11 MASSONI Emanuele 81 Atletica Pavese 0.38.19 A
12 SERAFINI Guido 78 Running Oltrepò 0.39.28 A
13 Anelli Simone 79 Arredamenti Maiandi 0.39.47 A
14 CHINELLI Cristian 80 Italpose 0.39.47 A
15 BERGAMASCHI Cristian 79 Marathon Cremona 0.39.58 A
16 GIOVINETTI Alessandro 90 Triathlon Pavese 0.40.41 A
17 HUSSEIN Zmnako 87 Atletica Piacenza 0.40.53 A
18 GRIMOLDI Davide 80 Happy Runner 0.40.55 A
19 LORENZETTI Cristiano 77 BRC Castiglione 0.40.59 A
20 BORIN Stefano 76 Running Oltrepò 0.41.50 A
21 MONTANARI Enrico 91 Atletica Piacenza 0.42.09 A
22 BIGNAMINI Diego 76 Avis Pavia 0.42.36 A
23 BARBIERI Nicola 81 Piacenza Triathlon 0.42.37 A
24 BRAGHIERI Lorenzo 80 Italpose 0.43.01 A
25 ATA Alberto 82 G.P. Corno Giovine 0.43.08 A
26 MURA Gianfranco 82 Running Oltrepò 0.43.22 A
27 VAJANA Riccardo 97 Atletica Piacenza 0.44.08 A
28 BISI Davide 81 Raschiani Triathlon Pavese 0.44.47 A
29 SALI Matteo 99 K3 Cremona 0.44.48 A
30 BORELLA Federico 79 Runcard 0.45.48 A
31 GARCIA Cornejo 81 Avis Pavia 0.46.02 A
32 SETTI Riccardo 85 Raschiani Triathlon Pavese 0.46.04 A
33 OGNISSANTI Mario 86 Placentia Events 0.46.58 A
34 OCCHI Aaron 96 Gelindo Bordin 0.50.34 A
35 BRACCO Massimo 76 Running Oltrepò 0.52.28 A
36 MATTARELLO Massimo 82 Road Runners Milano 0.53.23 A
37 SACCO Alessandro 84 Atl. Fanfulla Lodigiana 0.55.40 A

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Categ.
1 VETTEMBERGE Gianluigi 75 Raschiani Triathlon Pavese 0.35.55 B
2 GIANI Fabio 71 Running Oltrepò 0.37.10 B
3 MARABOLI Massimo 68 G.P. Casalese 0.38.12 B
4 ARENA Letterio 66 Casone Noceto 0.39.03 B
5 ANDREOLI Fabio 73 Atletica Pavese 0.39.15 B
6 TAINO Andrea 74 Marathon Cremona 0.39.28 B
7 BRANDI Cristian 72 Italpose 0.39.33 B
8 MORELLINI Davide 66 Happy Runner 0.40.08 B
9 BELTRAMELLO Stefano 71 Atletica Verbano 0.40.28 B

10 BAROSSELLI Davide 75 Running Oltrepò 0.42.03 B

Categoria Maschile    A)  1999 - 1976

19^ STRACASTELLO
Categoria Maschile  B)  1975 - 1966

19^ STRACASTELLO



11 BRIGATI Alessandro 69 Marathon Cremona 0.42.17 B
12 GIANDELLI Massimo 74 G.P. Casalese 0.42.45 B
13 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 0.43.05 B
14 CHUPIN Jean-Maurice 69 Entente Des Mauges Francia 0.43.14 B
15 ZIZANE Mustapha 66 Atletica Piacenza 0.43.45 B
16 ROCCO Francesco 74 Andrea e i Corsari (UISP) 0.44.09 B
17 SACCHETTO Luca 74 Running Oltrepò 0.44.23 B
18 DACREMA Andrea 71 Placentia Events 0.44.31 B
19 TROVAMALA Stefano 74 Running Oltrepò 0.44.38 B
20 MUZZETTO Corrado 68 Running Oltrepò 0.44.43 B
21 SCARABELLI Sergio 70 Runcard 0.45.54 B
22 CERIANI Iarno 82 Atletica Cento Torri Pavia 0.46.19 B
23 ROMAN Gianni 67 Polisp. Amicizia Caorso 0.52.39 B
24 PAPA Carlo 66 Polisp. Amicizia Caorso 0.54.05 B

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Categ.
1 TERZONI Fabio 63 CUS Parma 0.37.38 C
2 CHINOSI Luigi 60 G.P. Casalese 0.39.12 C
3 MELANI Roberto 57 Atletica Cento Torri Pavia 0.40.31 C
4 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 0.41.20 C
5 TALENTI Paolo Maria 65 Happy Runner 0.41.59 C
6 TRESPIDI Massimo 60 Placentia Events 0.43.18 C
7 CRIVELLARO Ivano 57 Raschiani Triathlon Pavese 0.45.03 C
8 MODERNELLI Daniele 57 Casone Noceto 0.45.09 C
9 FURIOSI Angelo 61 G.P. Casalese 0.45.51 C

10 POLI Rosario 58 Happy Runner 0.45.52 C
11 TESTA Claudio 60 Atletica Vigevano 0.46.06 C
12 MASCOTTI Enrico 61 Raschiani Triathlon Pavese 0.46.11 C
13 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 0.46.35 C
14 VESCHI Sante 64 G.P. Casalese 0.46.53 C
15 FULVIO Paolo 65 Runcard 0.50.49 C
16 VIGOTTI Gianpiero 57 G.P. Casalese 0.56.25 C

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo Categ.
1 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 0.44.50 D
2 BRIANZOLI Roberto 51 Ginnic Club 0.46.51 D
3 CARENA Alessandro 72 CUS Pavia 0.46.51 D
4 CAPUZZO Enzo 43 Avis Pavia 0.50.03 D
5 GATTI Angelo 37 U.S. Scalo Voghera 1.19.18 D

Categoria Maschile D) 1955 e precedenti

19^ STRACASTELLO

19^ STRACASTELLO

Categoria Maschile  C)  1965 - 1956
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